



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# S.C.D ApS

Klosterrisvej 3, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 62 76 65

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

Antonio Doni  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S.C.D ApS  
Klosterrisvej 3, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 62 76 65  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Antonio Doni

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning og driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.960 kr. mod 161.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.710 kr. mod -22.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.960</b>	<b>161.669</b>
1 Personaleomkostninger	-146.098	-192.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.138</b>	<b>-30.437</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.733	-5.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.865</b>	<b>-35.659</b>
Skat af årets resultat	155	12.692
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.710</b>	<b>-22.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.710	-22.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.710</b>	<b>-22.967</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.970	0
Varebeholdninger i alt	110.970	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.469	10.305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.000
Udskudte skatteaktiver	19.912	19.757
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	6.000
Andre tilgodehavender	13.524	0
Periodeafgrænsningsposter	7.150	8.454
Tilgodehavender i alt	60.055	47.516
Likvide beholdninger	125.121	255.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>296.146</b>	<b>302.701</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>296.146</b>	<b>302.701</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	73.442	84.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>153.442</b>	<b>164.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.375	34.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.333	46.618
Anden gæld	7.996	56.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.704	138.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.704</b>	<b>138.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>296.146</b>	<b>302.701</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	117.807	168.047
Pensioner	24.175	24.059
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.276</u>	<u>0</u>
	<b><u>146.098</u></b>	<b><u>192.106</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.733</u>	<u>5.222</u>
	<b><u>3.733</u></b>	<b><u>5.222</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	84.152	107.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.710</u>	<u>-22.967</u>
	<b><u>73.442</u></b>	<b><u>84.152</u></b>


